ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2021 г. № 20

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 12 декабря 2019 г. № 588

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 12 декабря

2019 г. № 588 «О принятии решения о реализации бюджетных инвестиций в объект

капитального строительства государственной собственности Республики Тыва» сле-

дующие изменения:

1) в пункте 1.9 цифры «62 736,2» заменить цифрами «60 928,75»;

2) в абзаце третьем пункта 1.10 цифры «6 378,21» заменить цифрами

«4 570,71»;

3) в пункте 1.11 цифры «62 736,2» заменить цифрами «60 928,75», цифры

«650,75» заменить цифрами «632,65», цифры «62 085,50» заменить цифрами

«60 296,10»;

4) в пункте 1.12 цифры «6 378,21» заменить цифрами «4 570,71», цифры

«6 314,40» заменить цифрами «4 525,00», цифры «63,81» заменить цифрами «45,71».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.pravo.gov.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мини-

стерство труда и социальной политики Республики Тыва.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол